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تله سایت های همسریابی  و الاغ سواری در مسیر حسینی بای! 
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 تله همسریابی!

راه اندازی سایت های همسریابی و صیغه یابی دستمایه 
افرادی برای کلاهبرداری و مزاحمت های اینترنتی شده 
است. به تازگی هم خبر کلاهبرداری یک پسر 16 ساله از 
حساب بانکی 250 نفر در مازندران از طریق تبلیغ برای 
صیغه یابی در میان کاربران شبکه های اجتماعی بازتاب 
زیادی داشت. کاربری نوشت: »این همون چوب دو سر 
طلاست! هم پولت رفته، هم اگه زنت بفهمه پولت برای 
چه کاری رفته، فاتحه  خودت و زندگیت خوانده  است!« 
کاربر دیگری نوشت: »این جور خبرها هر از چندی در 
خبرگزاری ها دیده میشه و باید دید که چرا مردهای ایرانی 
با این که در این باره زیاد اطلاع رسانی شده بازهم در دام 
می افتن.« کاربری هم نوشت: »بچه های این دوره چطور 
بزرگ شدن که توی 16 سالگی کار فیشینگ می کنن و کلاه 
سر مردم میذارن در دوره ما توی 16 سالگی فوقش با لوله 

خودکار کاغذ به کله معلم می زدیم!«  
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برخورد دوگانه با سرمایه گذاری خارجی

در یکی از برنامه های شبکه یک با اجرای محمد دلاوری، 
مدیرعامل یکی از تاکسی های اینترنتی از راه اندازی این 
تاکسی آنلاین توسط دو فرد عربی و آلمانی در ایران خبر داد 
که هم اکنون حدود 30 درصد از سهام شرکت نیز متعلق به 
آن هاست. بیشتر از هر چیزی در واکنش های کاربران دو 
مورد به چشم می خورد. برخی  کاربران معتقد بودند که باید 
این تاکسی آنلاین توسط کاربران تحریم شود چون سودش 
به جیب دو خارجی می رود در حالی که بسیاری از راننده 
های تاکسی ما مشکل معیشتی دارند و عده ای دیگر معتقد 
بودند که اگر همین سرمایه گذاری شکل نمی گرفت این 
روزها بسیاری از افرادی که در این تاکسی آنلاین مشغول 
کار هستند بیکار بودند و اساسا جذب سرمایه خارجی 
زمانی صورت می گیرد که شرکت سرمایه گذار سود و 

برگشت سرمایه خود را باور داشته باشد.
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گریبانگیری دانش آموز و معلم

یکی از تلخ ترین ویدئوهای پربازدید در فضای مجازی 
متعلق به درگیری دانش آموز با معلمی در سر کلاس بود 
که با خنده و البته گاهی دخالت دانش آموزان دیگر نیز 
همراه بود. در این ویدئو یقه معلم که نسبتا سن بالایی هم 
دارد توسط دانش آموز جوانش گرفته شده و هر چقدر 
هم تلاش می کند نمی تواند خود را رها کند. البته در این 
میان یک دانش آموز هم به کمک همکلاسی اش می آید 
و خنده دیگر دانش آموزان هم شنیده می شود تا این 
که از خارج از کلاس به کمک معلم می آیند. این ویدئو با 
واکنش های زیادی همراه بود و بسیاری از کاربران بر این 
باور بودند که برای حفظ جایگاه معلم و استاد باید مراجع 
مربوط با این دانش آموز به شدت برخورد کنند تا کسی 
به خود اجازه تعرض به معلم را ندهد. دانش آموز باید 
بداند مسئول برخورد با معلم دستگاه های مسئول اند نه 

خود دانش آموز.
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حمایت خارجی ها از فرزندآوری

یکی از دغدغه های مادرانی که به تازگی کودک خود را به 
دنیا آورده اند، نگهداری و مراقبت از کودک تازه  متولد 
شده است؛ بسیاری از کشور ها برای راحتی مادران 
و پدران، مرخصی هایی را در نظر می گیرند تا آن ها به 
تربیت کودک خود بپردازند. به تازگی خبری درباره 
مرخصی 480 روزه برای والدین کودک تازه متولد شده در 
کشور سوئد منتشر شد که بازتاب زیادی داشت. بسیاری 
از کاربران معتقدند که برنامه های افزایش جمعیت 
بدون فرهنگ سازی و برنامه های تشویقی امکان پذیر 
نیست. کاربری نوشت: »در کشور ما درباره فرزندآوری 
روی کاغذ کلی تشویق وجود داره ولی بعد از فرزندآوری 
فقط دردسرهاش نصیبت می شه و خبری از برنامه های 
تشویقی نیست.« کاربر دیگری نوشت: »این جا بعد از به 
دنیا اومدن بچه مرخصی نمیدن تازه اگه هم بدن وقتی 
برگردی سرکار باید بری کارگزینی و برگه تسویه حساب 

بگیری و هیچ نهادی هم ازت حمایت نمی کنه.«
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قاچاقچیان دنبال رکورد زنی!

خبر توقیف تریلی حامل سنگ گرانیت که مواد مخدر در 
آن جاساز شده بود با واکنش های زیادی در فضای مجازی 
همراه شد. این محموله که در دل یک قلوه سنگ گرانیتی 
از شیراز به سمت تهران در حال حرکت بوده بیش از 
1300 کیلوگرم وزن داشته است. کاربری نوشت: »دم 
پلیس ها گرم خدایی به فکر کی می رسید که قاچاقچی 
ها مواد رو توی قلوه سنگ جاساز کنن.« کاربر دیگری 
به طنز نوشت: »به نظر می رسه کارتل های مواد مخدر 
با این محموله قصد داشتن اسم شون توی گینس در 
زمینه رکورد زنی در حجم جاساز و مکان جاساز ثبت بشه!« 
کاربری هم نوشت: »خلافکارها بدونن نه تنها پلیس فتا 
که تمام نیروهای مسلح ما حواسشون به امنیت این آب 

و خاک هست.« 
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الاغ سواری در مسیر حسینی بای!

ویدئویی منتشر شده از خبرنگاری که گویا خبرنگار 
صداوسیماست و هنگام مصاحبه سوار الاغی می شود تا 
همراه با سوژه مصاحبه به محلی بروند که ناگهان حیوان رم 
می کند و الاغ سواران را نقش بر زمین می کند! نکته جالب 
این ویدئو خوشحالی خبرنگار است که گویی برای اولین 
بار سوار الاغ می شود که خب البته برایش خوش یمن 
هم نیست، ولی موضوع جالب تر صدای آقای حسینی بای، 
خبرنگار معروف و ماجراجوی صداوسیماست که این 
کلیپ را گزارش می کند. کاربری نوشت: »این کارها از هر 
خبرنگاری به جز حسینی بای برنمیاد که تا کمر بره توی سیل 
یا با چتر بره تو آتشفشان و از پشت شمشاد بپره جلوی 
کنکوری ها!« کاربر دیگری هم نوشت: »چه اشکالی داره 
خبرنگارها به جای اجرای خشک و پاستوریزه، از این کارهای 
شاد و جالب با اتفاقات غیرمنتظره هم بکنن و همش دنبال 

طراحی صحنه و نمایش از پیش تعیین شده نباشن؟«

تصاویر پربازدید فضای مجازی

مهربانی هست

باعث تاسف !

با دیدن این عکس می بینید که یه 
عده برای ورود به محدوده طرح 

کنترل آلودگی  هوا با روزنامه پلاک 
هاشون رو پوشوندن!

لانه سازی برای پرنده ها

در لندن برای 
این که بچه ها 

یادبگیرن کسی 
رو که مثل اون ها 
لباس نمی پوشه 
قضاوت نکنن یه 

روز دارن که همه 
باید جوراب لنگه به 

لنگه بپوشن!

سر علمک 
گاز، پلاستیک 
حبابدار بسته تا 
مردم رد میشن 
سرشون بهش 
نخوره، چقدر 
خوبه که از این 

آدمای مهربون  
داریم

اسم عجیب یک تیم کشتی

روز لنگه به لنگه ها

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در این صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

شهرداری 

اصفهان در 

اقدام قابل 

تحسینی با 

شروع فصل 

سرما برای 

پرنده ها لانه 

ساخته. کاش به 

فکر  زلزله زده 

های آذربایجان 

شرقی هم 
باشیم

شهلا ریاحی: شایعه درگذشت این بازیگر سینما و 
تلویزیون در 14 آبان منتشر و البته خیلی زود تکذیب شد.

علی مطهری و قرص ضد بارداری : ماجرای نشست 
مطهری که در پاسخ به یک دانشجو گفته بود برای شما 
قرص ضد بارداری دارم به یک جنجال تبدیل شد. ابتدا 
اعلام شد که مخاطب مطهری دختر بوده اما ویدئویی از 

زاویه دیگر مشخص کرد که دانشجو پسر بوده است.
کیانا ریوز: بعد از این که در شبکه های اجتماعی شایعه 
ازدواج این بازیگر هالیوود منتشر شد خیلی ها برای 

اطلاعات بیشتر به سراغ گوگل رفتند.
دانلود ما همه با هم هستیم: طبق روال همیشه و با 
انتشار نسخه نمایش خانگی فیلم ها بسیاری از کاربران 

برای دانلود فیلم به گوگل مراجعه می کنند.
مرکز زلزله نگاری: بسیاری از کاربران برای اطلاع از 
بزرگی زمین لرزه و پس لرزه های زلزله اخیر در شمال غرب 

کشور دنبال سایت زلزله نگاری بودند.
ثبت نام مسکن ملی: مرحله اول ثبت نام طرح اقدام ملی 

مسکن در چهار استان سیستان و بلوچستان، قم، 
خراسان شمالی و خراسان جنوبی آغاز شد.
میشل مارون: یکی از جنجالی ترین اسم 

های فهرست امروز تعلق دارد به پورن 
استار فیلم مستند »ایکسونامی« که 

ــان در سینما هویزه مشهد  20آبـ
رونمایی شد که صحبت های 
زیادی درباره این مستند 
و همچنین این پورن 
استار مطرح شده است.
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زمین لرزه: زمین لرزه ای به قدرت 5.9 ریشتر بامداد 
جمعه 1۷ آبان بخش بزرگی از شمال غرب و غرب ایران 
را لرزاند. بر اثر این زمین لرزه دست کم پنج نفر جان خود 

را از دست دادند.
ما همه باهم هستیم: فیلم ساخته کمال تبریزی که 
بسیاری از ستاره های سینما در آن ایفای نقش می کنند 
و به تازگی وارد نمایش خانگی شده است.البته به اعتقاد  

بسیاری از منتقدان کیفیت این اثر  پایین است .
علی کریمی : 1۷ آبان روز تولد این بازیکن فوتبال که 
به خاطر سبک بازی اش به لقب »جادوگر« مشهور است 
دلیل پربازدید شدن نام این بازیکن است.نقل قول 
»فلیکس ماگات« از کیفیت بالای بازی علی کریمی  مبنی  
بر این که» اگر  کریمی در  اروپا به دنیا آمده بود حتی رئال 
مادرید هم نمی توانست اورا بخرد« هم از پربازدیدهای 

هفته بود.
فلورا سام و مجید اوجی: اصلی ترین دلیل پربازدید 
شدن این دو مقاله درگذشت مجید اوجی همسر فلورا 
سام در 1۷ آبان است. فلورا سام در سال 63 با مجید 
اوجی، نویسنده و تهیه کننده سینما و تلویزیون ازدواج 

کرد.
فوتبال ساحلی: 
ــردان تیم ملی  ــورم ــی غ

ساحلی  ــال  ــب ــوت ف
کشورمان 18 
ــان با غلبه بر  ــ آب

اسپانیا قهرمان جام 
بین قاره ای شدند.

در بین پربازدیدهای 
این هفته یک مقاله 
غیر اخلاقی هم وجود 

#چرا_آمدی: کاربران با داغ کردن این دارد.
هشتگ از سفر روحانی به یزد و سفرهای 

پرهزینه و بی نتیجه روحانی انتقاد کرده بودند.
#عید_بیعت: بسیاری از کاربران فضای مجازی در 
سالروز آغاز امامت حضرت حجت)عج(، با انتشار هشتگ 

#عید_بیعت به استقبال این روز رفتند.
#ایران_والعراق_لایمکن_الفراق و #العراق_لن_
یحترق: کاربران فضای مجازی در ایران، عراق و دیگر 
کشورهای منطقه، همزمان با اقدامات آل سعود و آمریکا 
در عراق برای ایجاد ناامنی و اختلاف افکنی بین ایران و 

عراق، با این دو هشتگ به تبیین و روشنگری پرداختند.
#زلزله: این هشتگ هم بعد از زلزله رخ داده در غرب و 

شمال غرب کشورمان داغ شد.
#اعتصاب_غذای_درویشان: پس از انتشار اخباری 
درباره اعتصاب غذای نورعلی تابنده این هشتگ  هم در 

فضای توئیتر مطرح شد .
#پردیس_جهنمی: بسیاری از کاربران فضای مجازی با 
داغ کردن این هشتگ از مشکلات شهرستان پردیس در 

استان تهران نوشتند.

1.  گزارش زمین لرزه دراستان آذربایجان شرقی
8.93 میلیون بازدید در ۲7۵۴ کانال، تاریخ انتشار: 8/17

2. انتخاب سازمان و شهر محل خدمت برای سربازی
3.97 میلیون بازدید در 819 کانال، تاریخ انتشار: 8/19

3. آخرین خبر از زلزله آذربایجان شرقی
3.۰۵ میلیون بازدید در 11۰۵ کانال، تاریخ انتشار: 8/17

4. روش تشخیص 50 هزار تومانی اصل
۲.88 میلیون بازدید در ۶87 کانال، تاریخ انتشار: 8/19

5. افزایش 15 درصدی حقوق ها در سال آینده
۲.8۵ میلیون بازدید در 1131 کانال، تاریخ انتشار: 8/1۶

6. کاندیدای 25 ساله ایرانی در انتخابات انگلیس
۲.77 میلیون بازدید در  719 کانال، تاریخ انتشار: 8/17

۷. آغاز غنی سازی و تولید دوباره اورانیوم در فردو
۲.۵۴ میلیون بازدید در ۵7۴ کانال، تاریخ انتشار: 8/1۶
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مقاله پر بازدید از ویکی پدیا

پست پر بازدید در تلگرام از تلگرافی

هشتگ داغ توئیتر از صبا رسانه

واژه فارسی پرجست وجو در گوگل

 این هفته طبق روال هفته های گذشته هفت مقاله، کلمه، پست و هشتگ پربازدید
 و پرکاربرد در شبکه های اجتماعی  و فضای مجازی را باهم مرور می کنیم.

پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و مردم به دنبال چه چیزی هستند؟

 پورن استار جنجالی 
 و جست و جوی 
مسکن ملی !

قدیما اسم تیم ها 

اصالت خاصی 

داشت، حالا 

شریک ها اسم 

شرکت هاشون رو 

میذارن روی تیم 

ها. خوبه باز آخرش 

ننوشته: به جز 

نردبان کامران!


